*ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.o 6.031/2025/ALPB/OCO
RNOF

João Pessoa, 01 de setembro de 2025.

Ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Secretário(a) ARIMATHEUS SILVA REIS
Secretaria Estadual da Saúde
Avenida Dom Pedro 11,1826- Torre
58.040-440 - João Pessoa/PS.

Senhor(a) Secretário(a),

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO 21.968/2025, de autoria do(a) Deputado(a) ORA. PAULA, solicitando providências

conforme requerimento em anexo.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br